АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16 августа 2016 г.

                                                             № 155
г.п. Зеленоборск

О принятии в муниципальную собственность

городского поселения Зеленоборск

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения Зеленоборск:

1. Принять в муниципальную собственность городского поселения Зеленоборск недвижимое имущество:

1.1. квартиру № 2, по улице Шевченко, в доме № 19 пгт Зеленоборск, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, общей площадью 38,7 кв.м.

2. Представителю муниципального образования городского поселения Зеленоборск Ефимовой Кристине Алексеевне, действующей на основании доверенности от 14 января 2014 года, удостоверенной нотариусом Кемеж Еленой Андреевной, реестровый № 1Д-34, выданной от имени администрации городского поселения Зеленоборск, главой городского поселения Зеленоборск Набатовым Игорем Александровичем:

2.1. обеспечить государственную регистрацию указанного договора в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре прав на недвижимое имущество.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И. о. главы городского поселения Зеленоборск                                                    С. В. Леднева